

①
新型コロナウイルス感染症に関する
相談件数

令和5年4月13日

月 日	件 数	前日からの累計
令和2年1月	51	
令和2年2月	411	462
令和2年3月	1,695	2,157
令和2年4月	4,104	6,261
令和2年5月	1,614	7,875
令和2年6月	1,034	8,909
令和2年7月	1,816	10,725
令和2年8月	2,285	13,010
令和2年9月	1,463	14,473
令和2年10月	1,170	15,643
令和2年11月	1,875	17,518
令和2年12月	1,391	18,909
令和3年1月	1,288	20,197
令和3年2月	664	20,861
令和3年3月	1,356	22,217
令和3年4月	1,386	23,603
令和3年5月	1,309	24,912
令和3年6月	605	25,517
令和3年7月	631	26,148
令和3年8月	1,945	28,093
令和3年9月	984	29,077
令和3年10月	485	29,562
令和3年11月	271	29,833
令和3年12月	359	30,192
令和4年1月	2,456	32,648
令和4年2月	1,903	34,551
令和4年3月	2,020	36,571
令和4年4月	2,523	39,094
令和4年5月	1,648	40,742
令和4年6月	680	41,422
令和4年7月	3,344	44,766
令和4年8月	6,070	50,836
令和4年9月	2,567	53,403
令和4年10月	1,617	55,020
令和4年11月	3,269	58,289
令和4年12月	5,009	63,298
令和5年1月	3,772	67,070
令和5年2月	1,104	68,174
令和5年3月	702	68,876
合計	68,876	

②
新型コロナウイルス感染症に関する
検査実施件数

令和5年4月13日

月 日	①	②	①+② 合計件数	前日からの累計
	長野市保健所	PCRセンター		
令和2年2月	17		17	
令和2年3月	113		113	130
令和2年4月	359		359	489
令和2年5月	262	52	314	803
令和2年6月	93	120	213	1,016
令和2年7月	152	164	316	1,332
令和2年8月	327	243	570	1,902
令和2年9月	260	181	441	2,343
令和2年10月	265	156	421	2,764
令和2年11月	1,381	205	1,586	4,350
令和2年12月	1,447	268	1,715	6,065
令和3年1月	706	245	951	7,016
令和3年2月	114	126	240	7,256
令和3年3月	1,766	190	1,956	9,212
令和3年4月	2,849	219	3,068	12,280
令和3年5月	1,496	175	1,671	13,951
令和3年6月	552	126	678	14,629
令和3年7月	560	93	653	15,282
令和3年8月	2,830	231	3,061	18,343
令和3年9月	1,035	161	1,196	19,539
令和3年10月	466	45	511	20,050
令和3年11月	287	34	321	20,371
令和3年12月	193	19	212	20,583
令和4年1月	5,991	100	6,091	26,674
令和4年2月	5,225	90	5,315	31,989
令和4年3月	5,519	50	5,569	37,558
令和4年4月	3,926	79	4,005	41,563
令和4年5月	1,960	30	1,990	43,553
令和4年6月	1,179	17	1,196	44,749
令和4年7月	1,650	37	1,687	46,436
令和4年8月	1,388	47	1,435	47,871
令和4年9月	689		689	48,560
令和4年10月	487		487	49,047
令和4年11月	1,120		1,120	50,167
令和4年12月	385		385	50,552
令和5年1月	143		143	50,695
令和5年2月	54		54	50,749
令和5年3月	0		0	50,749
合計	47,246	3,503	50,749	

③
新型コロナウイルス感染者
発表数

令和5年4月13日

月 日	件 数	前日からの累計
令和2年4月	14	14
令和2年5月	4	18
令和2年6月	1	19
令和2年7月	2	21
令和2年8月	19	40
令和2年9月	21	61
令和2年10月	7	68
令和2年11月	201	269
令和2年12月	116	385
令和3年1月	53	438
令和3年2月	4	442
令和3年3月	255	697
令和3年4月	286	983
令和3年5月	106	1,089
令和3年6月	33	1,122
令和3年7月	61	1,183
令和3年8月	418	1,601
令和3年9月	137	1,738
令和3年10月	57	1,795
令和3年11月	7	1,802
令和3年12月	24	1,826
令和4年1月	2,097	3,923
令和4年2月	2,955	6,878
令和4年3月	3,339	10,217
令和4年4月	4,890	15,107
令和4年5月	2,355	17,462
令和4年6月	654	18,116
令和4年7月	6,230	24,346
令和4年8月	13,044	37,390
令和4年9月	6,409	43,799
令和4年10月	3,907	47,706
令和4年11月	12,044	59,750
令和4年12月	12,782	72,532
令和5年1月	9,008	81,540
令和5年2月	2,499	84,039
令和5年3月	1,614	85,653
合計	85,653	